
Square Duschvägg
Fast vägg med spröjs 90 cm, Svart

Produktegenskaper

• Svart matt anodiserad aluminium med alla synliga detaljer i
svart

• Med spröjs på utsidan av glaset undviker smutsansamling

• Ej utrymme för håltagning för utanpåliggande rör

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
7377113

ART-nr:
GB51SRWL90HBL

EAN-nr:
7391530074863

Emballage
L� 70,00 x W� 940,00 x H� 2070,00 mm.
Vikt: 32,00 kg

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Undvik kalkavlagringar på glasväggarnas insida genom att torka av med
gummiskrapa eller trasa efter varje användning. Använd ett milt rengöringsmedel
för noggrannare rengöring. Specialrengöringsmedel för dusch, vanlig fönsterputs
eller flytande diskmedel går bra. Använd aldrig aceton, sura eller alkoholhaltiga
rengöringsmedel, eller medel med slipande funktion.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�2
0


